Resultados

Resultados

Informacion del evento MOTOREXTREMO MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 23/08/2020
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 02:06.672
Media del dia 02:20.486
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 02:12.463
Tiempo medio grupo prueba 02:19.830
Pilotos en grupo iniciacion 17
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:15.257
Tiempo medio grupo iniciacion 02:27.502
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 02:09.774
Tiempo medio grupo medio 02:19.486
Pilotos en grupo avanzado 9
Mejor tiempo grupo avanzado 02:06.672
Tiempo medio grupo avanzado 02:10.143




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LOPEZRODRIGUEZ| @Sk ANUEL 02:06.672 [ 02:06.672 | 00:00.000 | 00:13.813 | 00:00.000 | 00:03.470 | 49
ROYOMORINOSCARavanzado 02:06.875 [ 00:00.202 | 00:00.202 | 00:13.610| 00:00.202 | 00:03.267 18
SANTIAGODELACRE¥ZMZNGOEL 02:08.055 [ 00:01.179] 00:01.382] 00:12.431 | 00:01.382 | 00:02.088 | 24
VARELABARCALA [UE¥AdERTO | 02:08.583 | 00:00.528 [ 00:01.910| 00:11.903 | 00:01.910 [ 00:01.560 13
ESPINOSACASTIZU[SAMN G0 02:09.504 [ 00:00.920 | 00:02.831| 00:10.982 | 00:02.831 | 00:00.639| 32
NAVARRETENAVARREGIYANCARL(P2:09.774 | 00:00.270 | 00:03.101 | 00:10.712 | 00:00.000 | 00:09.712| 33
DURANGALLEGOCESARzado 02:10.688 [ 00:00.913 | 00:04.015| 00:09.798 | 00:04.015| 00:00.544| 24
BENAIMBARSALON @Y AL 02:10.896 [ 00:00.208 | 00:04.224 | 00:09.589 | 00:01.122 | 00:08.589 17
DURANGALLEGOMIhifzhdo 02:11.697 [ 00:00.800 | 00:05.024 | 00:08.788 | 00:05.024 | 00:01.554| 45
HERREROSGARCIAViEdi®OR 02:11.783 [ 00:00.085 | 00:05.110| 00:08.703 | 00:02.008 | 00:07.703 | 37
TILVEOTEROJUANMANIGEL 02:11.878 [ 00:00.095 | 00:05.205| 00:08.608 | 00:02.104 | 00:07.608 | 39
GARCIAVALENTIN| medio 02:12.564 [ 00:00.686 | 00:05.891 | 00:07.921 | 00:02.790 | 00:06.921 31
ARROYOSANTANOMIi€diOEL 02:13.060 [ 00:00.496 | 00:06.387 | 00:07.425| 00:03.286 | 00:06.425| 49
IZQUIERDOTELLORARABL 02:13.472 [ 00:00.412 | 00:06.800 | 00:07.013 | 00:03.698 | 00:06.013| 24
MARTINMARTINRQBERT{do 02:13.739 [ 00:00.266 | 00:07.066 | 00:06.746 | 00:07.066 | 00:03.596| 24
MEDINAFLORESJOAiQiciENion 02:15.257 [ 00:01.517 | 00:08.584 | 00:05.229 | 00:00.000 | 00:12.245| 32
LOPERAGRANADII}lasdnidd80 02:15.476  00:00.219 | 00:08.803 | 00:05.009 | 00:08.803 | 00:05.332| 26
GABARROSANMARTHNBERGIO 02:15.858 [ 00:00.382 | 00:09.185| 00:04.627 | 00:06.084 | 00:03.627| 44
ROSELLORIOJAPABIficiacion 02:16.738 [ 00:00.879 | 00:10.065| 00:03.748 | 00:01.480 | 00:10.764 | 37
GONZALEZBAILONEhddi§ 02:18.270 [ 00:01.532 | 00:11.597 | 00:02.215| 00:08.496 | 00:01.215 14
RAMOORTEGAARM #i¢iacion 02:19.329 [ 00:01.059 | 00:12.656 | 00:01.156 | 00:04.072| 00:08.173| 40
SASTREBARCELOJOSERMARIA 02:19.502 [ 00:00.172 | 00:12.829 | 00:00.983 | 00:09.728 | 00:00.016| 34
TOMASMARTINEZ Addéitid. 02:19.504 [ 00:00.002 | 00:12.832 | 00:00.981 | 00:09.730| 00:00.018| 40
BASTARDASCARRERASECENIS 02:20.280 [ 00:00.775| 00:13.607 | 00:00.206 | 00:05.022 | 00:07.222 | 37
SANCHEZCOSPEDALSANIOAGO 02:20.342 [ 00:00.062 | 00:13.669 | 00:00.144 | 00:05.084 | 00:07.160 [ 32
ARGIBAYBALSEIR Qs #%C 02:22.176 [ 00:01.833 | 00:15.503 | 00:01.689 | 00:12.401 | 00:02.689 | 28
AGULLEIROMARTINEAIOSEMANUHL02:23.056 | 00:00.880 | 00:16.384 [ 00:02.570 | 00:13.282 | 00:03.570 | 33
VILAPLANAHERNAMNDHEZADANDAN[BI2:23.561 | 00:00.504 [ 00:16.888 | 00:03.075| 00:08.304 [ 00:03.941( 40
PALANQUESGALLEGiixi@RénE 02:24.488 | 00:00.927 | 00:17.816| 00:04.002 | 00:09.231 | 00:03.014| 38
SANCHEZARESAGUS§iid¢Ncion 02:24.583 [ 00:00.094 | 00:17.910] 00:04.096 [ 00:09.325| 00:02.919| 31
SANCHISBASFRANGIH#A{0JAVIER 02:25.238 | 00:00.655] 00:18.565| 00:04.751 | 00:15.464 | 00:05.751 31
JARVISMARTIN medio 02:25.583 | 00:00.344 | 00:18.910| 00:05.096 | 00:15.808 | 00:06.096| 26
NOVALGARCIAALBERdO 02:25.944 [ 00:00.360 | 00:19.271 | 00:05.457 | 00:16.169 | 00:06.457| 40
WIINBERGENPETERHIN 02:26.637 [ 00:00.693 | 00:19.964 | 00:06.151 | 00:16.863 | 00:07.151 | 47
GUINDALARRAZAMAR{@Eon 02:28.122 [ 00:01.485| 00:21.449 | 00:07.636 | 00:12.865 | 00:00.619 | 28
BLASCOROBERTO | iniciacion 02:28.244 [ 00:00.121 | 00:21.571 | 00:07.758 | 00:12.987 | 00:00.741 38
PALANQUESGALLEGOS&RERIO 02:29.112 [ 00:00.868 | 00:22.440 | 00:08.626 | 00:13.855| 00:01.609 | 32
GALDRANMORENQ MidVas R0 02:30.354 [ 00:01.241 | 00:23.681 | 00:09.868 | 00:15.097 | 00:02.851 31
AREVALORODRIGUYhi€i#cRInOS 02:31.424  00:01.070 | 00:24.752| 00:10.938 | 00:16.167 | 00:03.921 | 46
BEJARANOORTEGA ANGONIO 02:32.137| 00:00.712 | 00:25.464 | 00:11.651 | 00:22.363 | 00:12.651 34
ARROYOALEJANDRfiedio 02:32.899 [ 00:00.761 | 00:26.226 | 00:12.413 | 00:23.125| 00:13.413 | 45
LEONCASTELLANQMiBHREO 02:33.487 [ 00:00.587 | 00:26.814 | 00:13.000 | 00:18.229 | 00:05.984| 39
RAMOSBLASCOAN[DORiEdcion 02:37.912 [ 00:04.424 | 00:31.239| 00:17.425] 00:22.654 | 00:10.409 | 31
VAZQUEZBOUZONESidiHeRn 02:38.614 [ 00:00.702 | 00:31.941| 00:18.128 | 00:23.357 | 00:11.111 20
DIAZCUBAJACINTQiniciacion 02:45.695 [ 00:07.080 | 00:39.022 | 00:25.208 | 00:30.437 | 00:18.192 | 43
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